
平成２９年３月１０日 

各合唱団 様 

埼玉県合唱連盟理事長 小野瀨 照夫 

 

 
 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、第６２回埼玉県合唱祭を下記のとおり開催いたします。下記事項をよくご覧の上、お申込みくださ

いますようお願い申し上げます。 

なお、今年は６月３日（土）埼玉会館・１０日（土）さいたま市文化センターの２日間ワークショップ

が同時開催されます。合唱祭と共にふるってご参加ください。 

記 

 

日にち 開演予定時間 講 師（敬称略） 会 場 

 

６月３日(土) 

第１部 10：30 有村 祐輔、石井 幸代  

埼玉会館 大ホール 

 

第２部 13：30 大貫 浩史、長谷川冴子 

第３部 16：30 長谷川冴子、平松 剛一 

  

６月４日(日) 

第１部 10：00 浅見佳奈子、宮崎 誠二  

埼玉会館 大ホール 

 

第２部 13：30 中村 拓紀、古橋富士雄 

第３部 16：30 中村 拓紀、古橋富士雄 

 

６月１０日(土) 

第１部 10：30 合唱連盟顧問・元理事（未定）  

さいたま市文化センター 

大ホール 

第２部 13：30 合唱連盟顧問・元理事（未定） 

第３部 16：30 合唱連盟顧問・元理事（未定） 

 

６月１１日(日) 

第１部 10：00 合唱連盟顧問・元理事（未定）  

さいたま市文化センター 

大ホール 

第２部 13：10 合唱連盟顧問・元理事（未定） 

第３部 16：20 合唱連盟顧問・元理事（未定） 

 

６月１８日(日) 

 

第１部 10：30 伊東  剛、西  康之 熊谷文化創造館 

 さくらめいと  

太陽のホール 

第２部 13：30 鹿内 芳仁、高嶺万喜与 

第３部 16：30 鹿内 芳仁、高嶺万喜与 

 

1. 主催等  主催 埼玉県合唱連盟、朝日新聞社 

     後援 埼玉県、埼玉県教育委員会 、公益財団法人埼玉県芸術文化振興財団（埼玉会館） 

(いずれも予定) 

 

2. 参加資格 埼玉県合唱連盟加盟団体（出演申込と同時の加盟も可） 

 

3. 参加条件 次の条件をご了承の上、お申込みください。 

(a) 参加費（６０周年記念事業積立金８０円を含む）   

団員１名につき、以下の参加費を納入してください。払込票は総会受付にて配布します。 

少年少女・小学生・中学生は６８０円、高校生は８８０円、大学生・職場・一般・おかあさ

んは１，１８０円とします。  



 

(b) 演奏時間 

曲間を含み、７分３０秒以内。時間超過の団体は、次回の演奏時間が 1/2以内になります。 

(c) リハーサル 

７分間のリハーサルができます。 

(d) 伴 奏 

伴奏楽器は自由です。ただし、ピアノ以外は各団でご用意の上、あらかじめ事務局まで 

ご連絡ください。 

(e) 出演順 

各団の希望に基づき抽選により決定します。 

(f) 入場料 

 無料 

(g) プログラム 

 １部３００円。ただし出演者には差し上げます。 

(h) その他 

 ・車椅子でのご出演、及び車椅子席の必要がある場合は、事前にご連絡ください。 

      ・さいたま市文化センターのリハーサル室は土足禁止となっております。 

4. 参加申込  

★事務効率化のため『コミュニティサイト Tutti』からの WEB申込（別紙①参照）でお手続きくださ

い。（WEB受付期間 ３月１７日（金）１３：００ ～ ４月１４日（金）１７：００） 

★合同合唱団で参加される場合は、代表の団体を決めてそこから WEB申込をご入力ください。 

★WEB申込ができない場合には、従来通りの申込書（別紙②参照）と出演希望記入用紙を郵送してく

ださい。（４月１３日（木）－必着―） 

★WEBで申込まれた一般団体は、何も郵送していただく必要はありません。 

★WEBで申込まれた学校の団体は、入力後 pdfファイル【提出用申込書】を印刷し、学校長の職印を

押印のうえ４/３０の打ち合わせ会にてご提出ください。 

  ★参加費は４/３０総会の受付にてお渡しする払込票にて５月２４日（水）までにお振込みください。 

 

 

    

   ◎日時    ４月３０日（日） 総会終了後（例年と日にちが違いますのでご注意ください） 

   ◎場所    さいたま市民会館うらわ ホール 

   ◎内容    出演順の発表、諸注意 

 

★ご不明の点がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

埼玉県合唱連盟（水・金 １０：００ ～ １８：００） 

TEL ０４８－８２４－８１６１ FAX ０４８－８３１－５３１０  E-mail  info@saicl.net 

   ★当日の緊急連絡先 事務局長 宮野善也（携帯電話） ０９０－１７０７－６１３０ 


